[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 415/2021

Ementa: Manutenção no asfalto da Rua Rui Barbosa, em toda sua extensão.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando a situação precária no asfalto com muitos buracos, a pedido de moradores, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

	Realizar a manutenção no asfalto na Rua Rui Barbosa no Centro em toda sua extensão.

  Valinhos, 18 de Fevereiro  de 2021.

____________________________
Mônica Morandi
Vereadora
Foto anexa.

[image: Nenhuma descrição disponível.]

[image: Nenhuma descrição disponível.]

[image: Nenhuma descrição disponível.]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg